

# Lindberg International ApS

Søren Frichs Vej 40 B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 47 92 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Michael Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindberg International ApS Søren Frichs Vej 40 B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 27 47 92 43 Stiftet: 4. december 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Lindberg
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Infinity Unlimited A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og salg af markedsanalyser samt konsulentvirksomhed i relation til salg og marketing, og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan som anpartshaver, aktionær og/eller interessent ved investering, lån og kreditgivning have interesse i andre selskaber og virksomheder inden for samme formål som angivet ovenfor.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.808 t.kr. mod 2.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskab om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkelig til sikring af selskabets drift i 2021, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.807.955</b>	<b>2.943.189</b>
2 Personaleomkostninger	-2.436.861	-2.760.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.884	-16.769
<b>Driftsresultat</b>	<b>358.210</b>	<b>165.580</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.759	19.228
Andre finansielle indtægter	217	8.053
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.287	-73.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.899</b>	<b>119.057</b>
Skat af årets resultat	-74.606	-16.316
<b>Årets resultat</b>	<b>247.293</b>	<b>102.741</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	247.293	102.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.293</b>	<b>102.741</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.146	15.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.146</u>	<u>15.030</u>
Deposita	66.075	64.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.075</u>	<u>64.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.221</u></b>	<b><u>79.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.707	1.104.995
Igangværende arbejder for fremmed regning	540.000	280.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.441	29.846
Udskudte skatteaktiver	43.261	173.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.433	37.572
Andre tilgodehavender	18	0
Periodeafgrænsningsposter	62.873	113.730
Tilgodehavender i alt	<u>1.527.733</u>	<u>1.739.443</u>
Likvide beholdninger	<u>742.808</u>	<u>8.275</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.270.541</u></b>	<b><u>1.747.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.338.762</u></b>	<b><u>1.827.305</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-357.107	-604.399
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-232.107</b>	<b>-479.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	0	29.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.785
Gæld til pengeinstitutter	42.895	346.244
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	180.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.274	143.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.322	971.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.121	315.036
Anden gæld	1.700.257	501.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.570.869	2.276.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.570.869</b>	<b>2.306.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.338.762</b>	<b>1.827.305</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskab om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkelig til sikring af selskabets drift i 2021, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.408.926	2.717.246
Andre omkostninger til social sikring	27.935	43.594
	<b>2.436.861</b>	<b>2.760.840</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.915	38.960
Andre finansielle omkostninger	22.372	34.844
	<b>54.287</b>	<b>73.804</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	29.785
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>29.785</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesvarsel hos udlejer på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 117 inkl. moms.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infinity Unlimited A/S, CVR-nr. 20 92 72 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.